
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě kolem světa

                                            Program zaměřený na cestování a poznávání světadílů. Proto ho paní učitelky nazvaly "Cesta kolem světa". Děti se scházely vždy ve škole dopoledne na dvě hodiny, kde  vymýšlely, vytvářely a nacvičovaly vše, co se týkalo daného kontinentu. Každý den začal skládáním pu

                                            Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Halina Pawlowská míří do Vlčkovic

                                            Není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi připomíná sýr, u kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat ...
Zralost je báječná! Buď z toho důvodu, že si můžete gratulovat, že jste se dožili už pěkného počtu let, anebo proto, že jste sice ještě 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 01.10.2021 - Pá 01.10.2021

                                        
                                        [image: Halina Pawlowská míří do Vlčkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Halina Pawlowská míří do Vlčkovic

                                            Není nic špatného na tom být zralá žena, i když slovo „zralá“ mi připomíná sýr, u kterého je nejvyšší čas ho zkonzumovat ...
Zralost je báječná! Buď z toho důvodu, že si můžete gratulovat, že jste se dožili už pěkného počtu let, anebo proto, že jste sice ještě 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Pá 01.10.2021 - Pá 01.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovické děti připravily Jarní koncert

                                            Po dobu několika týdnů se povedlo uspořádat 5 setkání v prostorách školy a jejím blízkém okolí. Děti se postupně seznámily s různými hudebními nástroji, zahrály si legrační pohybové hry a zábavnou formou se připravily na společné závěrečné vystoupení. Během 5ti sch�

                                            Batňovice

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proběhlo školení pro účetní z území MAS

                                            Lektorkou tohoto školení byla paní Bc. Jitka Pohnerová, která u nás už v letošním roce jedno školení pro účetní vedla. Tentokrát se řešila problematika dohod o provedení práce po změnách v roce 2023 a 2024, novinky v odměňování zastupitelů, změny DPH v roce 2024, postu

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Vlčice ladí formu na masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Senior dům Beránek

                                            „Poskytujeme přívětivou a bezpečnou náruč těm, kteří ji potřebují“. Takové je motto Senior domu Beránek v Úpici, jehož základním posláním je poskytování sociálních, zdravotních, ošetřovatelských služeb i podpora soběstačnosti klientů vedoucí k možnosti realizace

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 09.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Běh Dlouhými Záhony a Český pohár v běhu do vrchu

                                            Běh Dlouhými Záhony v Úpici
V sobotu 30.10.2021 se sejdou běžci na již 48. ročníku Běhu Dlouhými Záhony, který se běží současně jako memoriál Jiřího Novotného v Úpici. Závod je tradičně připraven pro všechny věkové kategorie od předškoláků, kteří se postaví na s

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář pro žadatele z 5. Výzvy MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. vyhlásila dne 1. 2. 2023 5. Výzvu v rámci operačního programu Program rozvoje venkova. Vyhlášena byla Fiche 1 - „Investice do zemědělských podniků“ na alokaci 1 000 000 Kč, Fiche 4 - „Podpora investic na založení

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Jívka už v pátek!

                                            Zajímavou akci odstartuje už páteční letní kino.Hlavní program pak proběhne v sobotu na hřišti u hasičské zbrojnice.Podrobnosti na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            Pá 04.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                        [image: Den obce Jívka už v pátek!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Jívka už v pátek!

                                            Zajímavou akci odstartuje už páteční letní kino.Hlavní program pak proběhne v sobotu na hřišti u hasičské zbrojnice.Podrobnosti na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            Pá 04.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak vyhnat Vyžralovi

                                            V pátek 19. 1. 2024 od 19:00 hodin jste zváni do Kukturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné je 50 Kč. Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. Odjezd v 18:30 hodin z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky ve Strážkovicích a Petrovicích.
Po

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                        [image: Jak vyhnat Vyžralovi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak vyhnat Vyžralovi

                                            V pátek 19. 1. 2024 od 19:00 hodin jste zváni do Kukturního klubu v Malých Svatoňovicích. Vstupné je 50 Kč. Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. Odjezd v 18:30 hodin z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky ve Strážkovicích a Petrovicích.
Po

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 19.01.2024 - Pá 19.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda

                                            Datum konání čtvrtek 26.10.2023, 9.00 - 15.30, DOTEK, Horská 175, Horní Maršov.
Přihlášky do 15.10. na : hana.kulichova@ekologickavychova.cz.
Seminář je zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.10.2023 - Čt 26.10.2023

                                        
                                        [image: Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda

                                            Datum konání čtvrtek 26.10.2023, 9.00 - 15.30, DOTEK, Horská 175, Horní Maršov.
Přihlášky do 15.10. na : hana.kulichova@ekologickavychova.cz.
Seminář je zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.10.2023 - Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                        [image: Do Horní Olešnice míří Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Horní Olešnice míří Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 29.01.2023 - Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




